
  

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INVESTICIJŲ SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61169, el. p. investicijos@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO PROJEKTUI „VEIVERIŲ MIESTELIO 

LAISVALAIKIO ERDVĖS SUTVARKYMAS“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

  

2021-02-11 

 

Sprendimo projekto tikslai: 

Sprendimo projekto rengimą paskatino galimybė gauti paramą, skiriamą investicijoms į  

visų rūšių infrastruktūros kūrimą, gerinimą arba plėtojimą Pietvakarių Lietuvos ŽRVVG teritorijoje. 

Parengtas ir teikiamas sprendimo projektas dėl pritarimo projektui „Veiverių miestelio 

laisvalaikio erdvės sutvarkymas“ (toliau – Projektas) ir dalies lėšų skyrimo. 

Uždaviniai: 

1. Gauti Prienų rajono savivaldybės tarybos pritarimą Projektui.  

2. Pateikti Pietvakarių Lietuvos žuvininkystės regiono vietos veiklos grupei (toliau – 

ŽRVVG) parengtą Projekto paraišką finansavimui gauti. 

3. ŽRVVG patvirtinus Projekto paraišką ir gavus finansavimą, įgyvendinti projektą – 

sutvarkyti Veiverių mietelyje esantį parką. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Vadovaujamasi Žvejybos ir akvakultūros vietos projektų, įgyvendinamų pagal Lietuvos 

žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos priemonę „Vietos plėtros strategijų 

įgyvendinimas“, administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 

2017 m. spalio 3 d. įsakymu Nr. 3D-617 „Dėl Žvejybos ir akvakultūros vietos projektų, 

įgyvendinamų pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos 

priemonę „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“, administravimo taisyklių patvirtinimo“, 30.1 

papunkčiu ir atsižvelgiama į Pietvakarių Lietuvos žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės 

vietos plėtros 2016–2023 m. strategijos priemonės Nr. BIVP-AKVA-SAVA-1 „Socialinės gerovės 

kūrimas ŽRVVG teritorijoje, pritaikant žuvininkystei skirtą infrastruktūrą žuvininkystės verslo ir 

visuomenės poreikiams“ vietos projektų finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto Pietvakarių 

Lietuvos žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės valdybos 2020 m. lapkričio 3 d. posėdžio 

protokolu Nr. 2020/2, 5.1 papunktį. 

Laukiami rezultatai: 

Pritarus Projektui ir gavus finansavimą bus tvarkoma Veiverių miestelio parko teritorija, 

įrengiami takai, mažoji architektūra, apšvietimas, lauko treniruoklių ir (ar) vaikų žaidimų aikštelė.  

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Prie projekto finansavimo Prienų rajono savivaldybė privalės prisidėti nuosavomis lėšomis 

ne mažiau kaip 5 proc. visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų, padengti netinkamas finansuoti, 

mailto:investicijos@prienai.lt


2 

 
tačiau šiam projektui įgyvendinti būtinas išlaidas ir tinkamas išlaidas, kurių nepadengia projekto 

finansavimas, iš Prienų rajono savivaldybės biudžeto. 

Preliminari projekto vertė – 101 121,05 Eur, iš jų: 96 065,00 Eur – ES lėšos, 5 056,05 Eur  

– savivaldybės biudžeto lėšos. Tikslesnė projekto vertė bus nustatyta parengus darbų sąmatas ir 

gavus komercinius pasiūlymus. 

Lyginamasis variantas:  

Nėra 

 
 

Skyriaus vedėja    Vaida Stasytienė 

 


